

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/3363,Final-kampanii-wojewody.html>

03.05.2024, 17:20

Strona znajduje się w archiwum.

## Finał kampanii wojewody

Finał kampanii Wojewody Świętokrzyskiego „Rok 2009 rokiem pracy socjalnej w województwie świętokrzyskim” odbył się dziś w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

**Finał kampanii Wojewody Świętokrzyskiego „Rok 2009 rokiem pracy socjalnej w województwie świętokrzyskim” odbył się dziś w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Uroczystej gali przewodniczyli wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba ora wicewojewoda Piotr Żołądek.**

Podczas finału podsumowano działania podjęte w trakcie trwania kampanii, której celem były m.in. zmiany systemowe zmierzające do m.in. sformułowania i wprowadzenia w życie właściwych, nowatorskich standardów pracy socjalnej, wzmocnienia roli pracownika socjalnego i motywowania do lepszej, efektywniejszej pracy.

Aby osiągnąć zamierzenia kampanii zespół organizacyjny akcji opracował szereg działań, które z powodzeniem zostały wcielone w życie. Jedną z podstaw było opracowane porozumienie, które zostało podpisane podczas uroczystości pomiędzy stronami wyrażającymi gotowość do uczestniczenia w kampanii. Należeli do nich m.in. Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Biskupi Diecezji Kieleckiej, Sandomierskiej i Radomskiej, Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach, Prezes Sądu Okręgowego, Świętokrzyski Kurator Oświaty, Przewodniczący Konwentu Starostów, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz przedstawiciel Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Na podstawie porozumienia powołane zostały w każdym powiecie tzw. Zespoły Interdyscyplinarne, stanowiące płaszczyznę współpracy profesjonalistów różnych dziedzin na rzecz kompleksowej pomocy w rozwiązywaniu problemów indywidualnych i grupowych w środowisku lokalnym.

W ramach kampanii „Rok 2009 - rokiem pracy socjalnej w województwie świętokrzyskim” podejmowane były również przedsięwzięcia związane z promowaniem idei pracy socjalnej w regionie, propagowaniem działalności informacyjnej i edukacyjnej, w tym pomocy w organizowaniu szkoleń w zakresie pracy socjalnej, pobudzania do aktywności zawodowej, umiejętności pokonywania sytuacji kryzysowych czy też walki ze stresem. Bardzo ważnym zadaniem było także aktywizowanie lokalnych społeczności na rzecz rozwiązywania trudnych problemów społecznych oraz wspierania rodzin dysfunkcyjnych.

Podczas dzisiejszej gali wojewoda oraz wicewojewoda wręczyli wyróżnienia laureatom



konkursów na jednostkę samorządu, która najaktywniej przeciwdziała przemocy w rodzinie oraz prezydenta/burmistrza/wójta roku 2009 - aktywnego samorządowca w zakresie polityki społecznej. Rozstrzygnięty został także plebiscyt na pracownika socjalnego roku 2009. I tak, najaktywniejszą jednostką samorządu zostało Miasto Kielce, w kolejnej kategorii I miejsce zajął burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela, a pracownikiem socjalnym roku 2009 w województwie świętokrzyskim została Teresa Kocjan, pracownik Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Busku-Zdroju.

---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---